Томская область Асиновский район

ГЛАВА

НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2009                                                                                                               №127
Об утверждении тарифов на коммунальные услуги и оплату за жилое помещение на 2010 год

Рассмотрев решение тарифной комиссии Новокусковского сельского поселения от 30.11.2009г №1, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить тарифы на коммунальные услуги и наем жилого помещения на 2010 год:
- водопотребление - 18, 87 руб. за 1 куб.м.

- водоотведение – 9,09 руб. за 1 куб.м.

- вывоз твердых бытовых отходов – 0,52 руб. 1 кв.м.

- техобслуживание жилфонда – 7,16 руб. 1 кв.м.

- наем жилого помещения – 0,50 руб. 1 кв.м.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на ведущего специалиста администрации по финансам и экономике Грезину Н.Н.

3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.
Глава сельского поселения                                                           А.Л.Жохов